Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt

VW  up! move up! NAVI

MAPS&MORE+KLIMA+PHONE PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

11.706 EUR
Con IVA
Limusina
01.2021
Nuevo

11.200 Km

48 KW (65 CV)

999 ccm

Gasolina

Plata Pintura metalizada
Cambio mecanico, 5-Gang
Vehiculo usado

De primera mano
D014773

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Gasolina, De primera mano, Nuevo Inspeccidn técnica vehiculos, Climatizador, Tela,
CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico, Airbags de ventanillas / cabeza, ESP (sistema de control
de estabilidad), tungsten silver metallic, Radio Composition Phone, Grau Innenfarbe, ABS (si-
stema antibloqueo de frenos), Cierre centralizado con mando a distancia, Inmovilizador
electrénico, Control de traccién, Tipo de producto nocivo Euro 6d, Direccion asistida, Asientos
posteriores divididos, Isofix-System, Reposacabezas traseros, Filtro antipolen / microfiltro,
Control electronico de la presion de los neumaticos, Libro de revisiones al dia, Regulacién de
la altura de los asientos, Bluetooth -Dispositivo para manos libres, Cristal termoaislante, 2 pu-
ertas, Garantia, Accionamiento posterior, Cubierta de espacio de carga

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

Contacto:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder OrtsstralRe 57

91413 Neustadt/Aisch

Teléfono: 09161 / 88 80-88

Telefax: 09161 / 88 80-80

Email: info.nea@pillenstein.de

Pagina inicio de la web:www.pillenstein.de

2.342,-
9.364,-

4,85 %

4,99 %

48

60.000 Km
1.287 -
10.866,-
4.098,-

141,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









